
 

 

Medlemsmøte 17. april 2025 

Det ble avholdt medlemsmøte i etterkant av årsmøtet. I dette notatet oppsummeres 
hovedpunkter fra medlemsmøtet. 

1. Forslag innsendt til årsmøtet 

Følgende forslag innsendt til årsmøtet ble diskutert: 

• Hvordan få flere medlemmer og bedre økonomi? 

Innspillet kom med flere forslag til hvordan medlemstallet kan økes og ytterligere forslag 
kom under møtet. Styret tar disse med videre i sitt arbeid.  

• Bommen ved Åssetra. 
Åssetervegen er stengt med bom og det er ikke tilgang for andre enn dem med rettighet 
til å bruke vegen. Dersom vegen blir åpnet, vil tilgangen til Spåtindområdet bli enklere for 
mange med hytte på østsiden av Synnfjellvegen. Siden Åssetervegen er privat, er det 
vanskelig å få endret på dette. Det er heller ikke parkeringsmuligheter ved Åssetra i dag. 
Bommen er også vanskelig å passere med sykkel. Styret vil følge opp om det kan gjøres 
noe med sykkelpasseringen. Ordfører Dokken mente det var planlagt en utfartsparkering i 
Åsseterområdet i kommunedelplanen. Dette ligger nok eventuelt noen år fram i tid. 

• Klimaendringer 

Forslaget tok opp at løypenettet må rigges bedre for å sikre en lang skisesong under et 
varmere klima. Håkon informerte om god dialog med løypekjørere om hvor det er 
utfordringer. Det vil være behov for flere dugnader for å utbedre bruer og klopper. I 
tillegg jobbes det med etablering av tidligløype langs Endelausmyra. 
 

2. Gapahuk på Skjervungsfjellet 

Ketil Sollien informerte om arbeidet. Materialer er kjørt inn og er klare. Det mangler noe 
finansiering (8 – 10 000). Det er søkt om støtte, men dette er ikke avklart foreløpig. Dersom 
det ikke sikres finansiering fra andre kilder, ble det foreslått en Vipps-innsamling. Vi kommer 
tilbake til dette dersom det blir aktuelt. 

3. Skatter og avgifter i Synnfjell Øst 

Ordfører Ola Tore Dokken orienterte om kostnadsbildet for vann og avløp i Synnfjell Øst. 
Regnskapet for vann og avløp i 2024 ble gjennomgått. Det skal i prinsippet være i balanse, 
men det er et stort underskudd. Dekningsgrad på vann er ca 70 % og på avløp 85%. Det gir 
2,7 mill kroner i underskudd og kommunen må dekke dette inn fra andre poster. 
Kostnadsøkningen er lagt på forbruk for å motivere til installasjon av vannmåler. Vannmålere 
skal bidra til å redusere forbruk og avdekke lekkasjer.  



Dokken sa videre at 80-90 nye hytter vil gi inntektsmessig balanse i dagens system. Det må 
imidlertid gjøres ytterligere noen investeringer og totalt trenger man derfor om lag 200 nye 
hytter for å sikre økonomi for VA i området. Ordføreren understreket at det er viktig å holde 
avgiftene på et nivå som gjør at Synnfjellet fortsatt er attraktivt. Samarbeidet med 
grunneierne er i all hovedsak godt.  

Når det gjelder eiendomsskatt, er det gjennomført ny taksering. Det var mer enn 10 år siden 
sist. Satsene er blitt høyere, men promillen er lavere, så skatten for de fleste er uendret.  

Flere etterspurte totaltall for hele regnskapet som berører hytteeiere: avgifter, 
eiendomsskatt, formueskatt mm. Dokken hadde ikke totalsummen, men viste til at 
kommunen også har andre utgifter enn VA i hytteområdene, blant annet knyttet til 
beredskap i ferier (hjemmesykepleie mm). 

Det ble spurt om når det vil legges til rette for kildesortering – noe vi betaler for i dag. 
Dokken henviste til Horisont (interkommunalt avfallsselskap).  

4. Annet 

Flere ønsket seg mer aktiviteter i fjellet, også i sommerhalvåret. Det skjer nå ganske mye i 
regi av Spåtind Fjellhotell og Synnfjellporten. Vi oppfordrer medlemmene våre til å delta på 
ulike aktiviteter og å benytte seg av serveringstilbud etc, slik at disse fine tilbudene kan sikres 
en god økonomi.  


